

BIS CHOCO BISSON VANILLE 300G

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

Descriptif consommateur / Biscuits au blé avec fourrage aromatisé à la vanille
Consumer description :

Poids net / Net weight : 300g

Poids brut / Gross weight : 323g

Code article / Item code : 9666

Code EAN 13 / EAN 13 3380380096662
Code :

Code EAN 14 / EAN 14 13380380096669
Code :

Nomenclature douanière / 19053191
Customs nomenclature :



CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :



LOGO AB



LOGO BIO
EUROPEEN



1% POUR LA
PLANETE

Certification FT / FT DE-ÖKO-001
Certification :

Origine / Origin : Agriculture UE / non UE

COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

Ingrédients / Ingredients : Farine de BLE* (51%), sucre de canne** roux, huile de tournesol* désodorisée, huile de noix de coco*, amidon de maïs*, poudre à lever : carbonates de sodium, sirop de BLE*, sel marin, arôme naturel de vanille*.
*Issus de l'agriculture biologique.
**Ingrédients biologiques issus du Commerce Equitable.

Allergènes / Allergens : GLUTEN

Peut contenir des traces de / May contain traces of : Lait, soja, oeuf et fruits à coque.

Spécificités produits / Product specifics : Sans huile de palme.
Farine 100% blé
Sucre de canne issu du commerce équitable.
15 biscuits.

ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles /
Nutritional values :

	Pour 100G
Valeur énergétique / Energetic value :	2048 kJ/ 488 kcal
Matières grasses / Fats :	21.0
Dont acides gras saturés / Saturated fat :	7.9
Glucides / Carbohydrates :	68.0
Dont sucre / Of which sugar :	27.0
Fibres alimentaires / Dietary fibers :	2.1
Protéines / Proteins :	5.8
Sel / Salt :	0.8

CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

DDM A FABRICATION / MANUFACTURING DDM : 9 (mois / months)

Dimensions sachet/etui (cm) / Bag/case L6.1 x h22.0 x P6.1

BIS CHOCO BISSON VANILLE 300G

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

dimensions (cm) :

Emballage / Packaging : 15 biscuits dans un emballage « tube » vertical - bandelette d'ouverture facile en haut du paquet.

Condition de stockage / Storage conditions : A conserver dans un endroit sec et frais.

Langues / Languages : FR/DE/ES/NL

Dimension carton (mm) / Box size (mm) : L195 x l250 x h232

Poids / Weight (kg) :	0.300
PCB / Packaging :	12 x 300 g
Cartons/couche / Cartridge/coat :	19
Couches / Coats :	7
Cartons / palette :	133
UVC / palettes :	1596